
Главная судейская коллегия :

Директор соревнований Трощило А.Д.       ВНК    Минск

Главный судья соревнований Юденков С.А.         НК    Могилев

Главный секретарь Рыльцова Р.Л.      ВНК    Могилев

Зам.главного судьи по общим вопросам Борознов В.Е.      ВНК    Могилев

Зам.главного судьи по оборудованию Матвеев Г.Н.       НК    Могилев

место команда очки

1 Бресткая 291,0

2 Витебская 268,0

3 Гомельская 225,0

4 Гродненская 219,5

5 г. Минск 186,0

6 Могилевская 178,5

7 Минская 116,5

5 - 6  февраля 2013 г.                          г. Могилев

Командные результаты :

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ 

ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ГАЗЕТЫ

"СПОРТИВНАЯ ПАНОРАМА"

( в помещении )

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА

 РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета.  Мужчины  4 х 400м 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область результат разряд очки

1

616

618

602

617

Яковлев Никита

Рогатнев Валентин

Луковский Сергей

Полуян Дмитрий

06.01.89

08.03.92

10.01.92

24.04.86

Гродненская-1 3.15,65 КМС 8

2

268

272

271

269

Серков Сергей

Ананенко Анис

Тарасевич Дмитрий

Кебец Вадим

26.05.88

29.11.85

14.10.92

18.08.89

Могилевская-1 3.15,68 КМС 7

3

59

71

460

464

Потиенко Александр

Курис Андрей

Ющенко Максим

Юхник Евгений

16.01.90

03.10.90

18.05.90

03.10.90

Бресткая 3.21,20 1 6

4

12

7

23

25

Базулько Александр

Панкратенков Евгений

Кириченков Владимир

Зайцев Николай

31.03.91

04.01.90

30.05.90

23.07.90

Минск 3.21,39 1 5

5

626

627

628

625

Струг Алексей

Слапик Игорь

Дубинин Егор

Слома Ян

16.04.94

12.09.94

02.12.94

05.03.95

Гродненская-2 3.23,44 1 4

6

270

278

263

275

Щербо Евгений

Федоренко Дмитрий

Смоляков Илья

Ермаков Денис

10.06.94

18.04.93

17.05.93

27.01.93

Могилевская-2 3.29,77 1 3

325

328

348

357

Константюк Павел

Плявго Руслан

Улич Андрей

Шемет Андрей

23.06.90

11.07.89

03.02.89
Минская DQ к

126

103

104

113

Липовка Максим

Попов Егор

Красовский Александр

Веремеенко Илья

29.05.96

12.11.96

09.04.94

07.08.91

Витебская DQ к



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1 Начало: 14.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

 рождения
Область результат реакция

у
ч

ас
ти

е

1

626

627

628

625

Струг Алексей

Слапик Игорь

Дубинин Егор

Слома Ян

16.04.94

12.09.94

02.12.94

05.03.95

Гродненская-2 3.23,44 0,180 к

2

270

278

263

275

Щербо Евгений

Федоренко Дмитрий

Смоляков Илья

Ермаков Денис

10.06.94

18.04.93

17.05.93

27.01.93

Могилевская-2 3.29,77 0,185 к

3

328

348

336

357

Плявго Руслан

Улич Андрей

Жигунов Вячеслав

Шемет Андрей

11.07.89

03.02.89

02.10.90

16.06.92

Минская DQ 0,216 к

4

126

103

104

113

Липовка Максим

Попов Егор

Красовский Александр

Веремеенко Илья

29.05.96

12.11.96

09.04.94

07.08.91

Витебская DQ 0,172 к

Забег 2 Начало: 14.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

 рождения
Область результат реакция

у
ч

ас
ти

е

1

59

71

460

464

Потиенко Александр

Курис Андрей

Ющенко Максим

Юхник Евгений

16.01.90

03.10.90

18.05.90

03.10.90

Брестcкая 3.21,20 к

2

12

7

23

25

Базулько Александр

Панкратенков Евгений

Кириченков Владимир

Зайцев Николай

31.03.91

04.01.90

30.05.90

23.07.90

Минск 3.21,39 к

3

616

618

602

617

Яковлев Никита

Рогатнев Валентин

Луковский Сергей

Полуян Дмитрий

06.01.89

08.03.92

10.01.92

24.04.86

Гродненская-1 3.15,65 к

4

268

272

271

269

Серков Сергей

Ананенко Анис

Тарасевич Дмитрий

Кебец Вадим

26.05.88

29.11.85

14.10.92

18.08.89

Могилевская-1 3.15,68 к

рекорд    1.28,29



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета.   Женщины   4 х 400м 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена год рождения Область 

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

57

489

71

98

Омелящик Галина

Бойко Марина

Астахова Александра

Юреня Юлия

22.08.92

2.11.88

23.09.93

26.05.92

Брестская 3.48,63 кмс 8

2

10

44

18

2

Петраневич Юлия

Шляжко Алина

Исаенко  Вероника

Падалинская Ольга

27.03.93

02.10.93

18.01.93

18.05.92

г.Минск 3.55,97 1 7

3

213

222

223

202

Хильманович Александра

Король Юлия

Козак Анна

Хлюстова Ирина

14.12.96

22,06,91

22.07.74

25.08.78
Гродненская 4.02,86 1 6

Забег 1 Начало: 13.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
еа

к
ц

и
я

1

213

222

223

202

Хильманович Александра

Король Юлия

Козак Анна

Хлюстова Ирина

14.12.96

22,06,91

22.07.74

25.08.78
Гродненская 4.02,86 0,227 к

2

10

44

18

2

Петраневич Юлия

Шляжко Алина

Исаенко  Вероника

Падалинская Ольга

27.03.93

02.10.93

18.01.93

18.05.92

г.Минск 3.55,97 0,213 к

3

57

489

71

98

Омелящик Галина

Бойко Марина

Астахова Александра

Юреня Юлия

22.08.92

2.11.88

23.09.93

26.05.92

Брестская 3.48,63 0,314 к

рекорд     1.40,32

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров.  Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Константюк Павел 23.06.90 Минская РЦФВиС 6,94 6,864 МС 12 Гурков Е.В.бр.Трахимч,Колодинский

2 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 6,95 6,888 МС 10,5 Коробейко,Иванова

3 259 Лукашевич Руслан 10.02.92 Могилёвская СКФПБ 6,962 6,937 МС 9 Баландин, Малаховский, Сафронников

4 488 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС 6,970 6,938 МС 7,5 бр.Хаткевич Б .,Старинская Т.

5 182 Круглик Станислав 17.05.95 Гомельская ЦФВиС 6,99 6,982 КМС 4 Мясников В.А.,Андропова О.В.

6 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельская ОСК ФПБ 7,04 7,008 КМС 3 Курилин О.А.,Пешевич Д.Ю.

7 7 Понкратенков Евгений 04.01.90 г.Минск-Витебская МСиТ 7,058 7,028 КМС 2/2 Колесникова

8 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 7,060 7,046 КМС 1 Селиверстов Д.В.

9 176 Близнец Денис 12.09.95 Гомельская ОСК ФПБ 7,15 1 л Курилин О.А.Мариевская З.П.

10 103 Попов Егор 12.11.96 Витебская СК ФПБ 7,16 1 к Мясников,Вериго,Тишутин

11 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС 7,17 1 к Гурков Е, Рябова Г,Трахимчик

12 23 Кириченков Владимир 30.05.90 г.Минск РЦФВиС 7,24 1 к Марковка, Римашевский

13 261 Варкин Дмитрий 10.12.81 Могилёвская СКФПБ 7,27 1 к Малаховский

14 139 Равков Артем 05.10.93 Витебская МСиТ 7,31 1 л Поташов А.А., Шур А.М.

15 608 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская РЦФВиС 7,48 2 к Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

16 262 Станкевич Вадим 05.06.95 Могилёвская СКФПБ 7,50 2 к Афанасенко, Баландин

17 266 Миранков Артём 11.04.93 Могилёвская Динамо 7,55 2 л Киценко, Юденков

9 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВС DNF к Мясников В, Новик К,Романюк

Финал

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
еа

к
ц

и
я

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельская ОСК ФПБ 7,04 7,008 0,132 к

2 182 Круглик Станислав 17.05.95 Гомельская ЦФВиС 6,99 6,982 0,173 к

3 259 Лукашевич Руслан 10.02.92 Могилёвская СКФПБ 6,962 6,937 0,118 к

4 325 Константюк Павел 23.06.90 Минская РЦФВиС 6,94 6,864 0,194 к

5 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 6,95 6,888 0,146 к

6 488 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС 6,970 6,938 0,149 к

7 7 Понкратенков Евгений 04.01.90 г.Минск-Витебская МСиТ 7,058 7,028 0,176 к/к

8 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 7,060 7,046 0,184 к

Результат                       

Пр.     Фин.                

Начало: 19.10

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд     6.60



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 488 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС 0,141 к

3 176 Близнец Денис 12.09.95 Гомельская ОСК ФПБ 0,141 л

4 182 Круглик Станислав 17.05.95 Гомельская ЦФВиС 0,186 к

5 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 0,174 к

6 7 Понкратенков Евгений 04.01.90 г.Минск-Витебская МСиТ 0,195 к/к

7 261 Варкин Дмитрий 10.12.81 Могилёвская СКФПБ 0,174 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 139 Равков Артем 05.10.93 Витебская МСиТ 0,193 л

3 266 Миранков Артём 11.04.93 Могилёвская Динамо 0,145 л

4 325 Константюк Павел 23.06.90 Минская РЦФВиС 0,166 к

5 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельская ОСК ФПБ 0,166 к

6 9 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВС к

7 23 Кириченков Владимир 30.05.90 г.Минск РЦФВиС 0,208 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 259 Лукашевич Руслан 10.02.92 Могилёвская СКФПБ 0,125 к

2 103 Попов Егор 12.11.96 Витебская СК ФПБ 0,146 к

3 262 Станкевич Вадим 05.06.95 Могилёвская СКФПБ 0,139 к

4 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 0,16 к

5 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС 0,133 к

6 608 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская РЦФВиС 0,186 к

7,31

7,55

6,94

7,04

7,24

6,97

7,16

7,06

Начало: 17.20

7,17

7,48

7,15

6,99

6,95

7,06

7,27

Результат

7,50

рекорд     6.60

Начало: 17.20

Начало: 17.20

Результат

Результат

6,97

DNF



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров.  Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 7,41 7,35 мс 12 Мясников В.М., Гутин А.С.

2 92 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 7,45 7,40 мс 10,5/10,5 Лемешевский О.В.,Соцкий В.С.

3 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская РЦФВС 7,67 7,55 кмс л Нестеренко, Твердохлеб,Чурина 

4 14 Балыкина  Юлия 12.04.84 г.Минск СК ВС 7,57 7,58 кмс 6 Мясников,Бондар

5 61 Шумак Екатерина 10.06.88 Брестская Динамо 7,67 7,62 кмс 5 Ярошевич В,Пуценок С,Михайлов

6 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 7,69 7,65 кмс 4  Твердохлеб К.Нестеренко Д Хаткевич Б,Бычук

7 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 7,77 7,73 кмс 3 Стариков А.,Козлов В.Н.

8 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 7,80 7,66 кмс л Кулинкович,Матюш,Михайлов

9 151 Кныш Алина 04.02.91 Гомельская-Могилевская ОСК ФПБ 7,84 кмс 2/2 Шатохина С.В.,Кныш А.А.

10 4 Коваленок Елена 16.07.91 г.Минск РЦФВиС 7,87 кмс 1 Марковка Сафронов

11 10 Петраневич Юлия 27.03.93 г.Минск РЦФВиС 7,90 кмс к Чипизубов

12 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская ОСК ФПБ 7,93 кмс л Козлов В.Н.Климова Е.А.

13 173 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 8,01 1 л Мясников В., Бутковская Е.И.

Финал Начало: 19.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

1 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 7,65 0,143 к

2 61 Шумак Екатерина 10.06.88 Брестская Динамо 7,62 0,162 к

3 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская РЦФВС 7,55 0,158 л

4 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 7,35 0,157 к

5 92 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 7,40 0,188 к/к

6 14 Балыкина  Юлия 12.04.84 г.Минск СК ВС 7,58 0,148 к

7 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 7,73 0,164 к

8 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 7,66 0,167 л

Забег 1 Начало: 17.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 7,69 0,149 к

3 173 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 8,01 0,14 л

4 92 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 7,45 0,183 к/к

5 10 Петраневич Юлия 27.03.93 г.Минск РЦФВиС 7,90 0,163 к

6 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская РЦФВС 7,67 0,172 л

7 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 7,77 0,142 к

8 4 Коваленок Елена 16.07.91 г.Минск РЦФВиС 7,87 0,166 к

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд   7,04

рекорд   7,04

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 17.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская ОСК ФПБ 7,93 0,135 л

3 61 Шумак Екатерина 10.06.88 Брестская Динамо 7,67 0,158 к

4 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 7,41 0,140 к

5 14 Балыкина  Юлия 12.04.84 г.Минск СК ВС 7,57 0,146 к

6 151 Кныш Алина 04.02.91 Гомельская-Могилевская ОСК ФПБ 7,84 0,230 к/к

7 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 7,8 0,153 л

8

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б.  Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Лынша Максим 19.07.90 Витебская-Брестская СК ВС 7,87 7,68 МСМК 16/16 Мясников,Бубен

2 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 8,54 8,19 КМС 7 Коробейко В.С. Иванова И.И.

3 120 Парохонько Виталий 18.08.93 Витебская МСиТ 8,24 8,22 КМС 6 Гутин А.С.

4 608 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская РЦФВиС 8,48 8,46 КМС 5 Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

5 278 Федоренко Дмитрий 18.04.93 Могилёвская-Гомельская РЦФВиС 8,76 8,62 КМС 4/4 Малаховский,Воронов

6 279 Контаров Алексей 26.03.84 Могилёвская Динамо 8,66 8,65 1 3 Фещенко, Рудковский

7 37 Шубенок Николай 21.06.85 г.Минск Динамо 8,51 8,66 КМС 2 Блиняев, Шубенок,Борсук

609 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская Динамо 8,77 DNS 1 к Борсук В.А.; Романовский В.И.

9 180 Назарчук Игорь 10.05.93 Гомельская Динамо 8,97 1 1 Турчин И.М.Карпов В.К.

10 280 Курохтин Роман 17.06.95 Могилёвская СКФПБ 8,99 1 к Фещенко,Рудковский

64 Калинин Виталий 01.02.95 Брестская МСиТ DQ к Мясников-Рябова

Финал Начало: 12.00 рекорд   7,54

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 279 Контаров Алексей 26.03.84 Могилёвская Динамо 8,66 8,65 0,129 к

2 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 8,54 8,19 0,149 к

3 608 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская РЦФВиС 8,48 8,46 0,150 к

4 477 Лынша Максим 19.07.90 Витебская-Брестская СК ВС 7,87 7,68 0,150 к/к

5 120 Парохонько Евгений 18.08.93 Витебская МСиТ 8,24 8,22 0,160 к

6 37 Шубенок Николай 21.06.85 г.Минск Динамо 8,51 8,66 0,168 к

7 278 Федоренко Дмитрий 18.04.93 Могилёвская-Гомельская РЦФВиС 8,76 8,62 0,174 к/к

8 609 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская Динамо 8,77 DNS к

Забег 1 Начало: 10.20 рекорд   7,54

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 120 Парохонько Виталий 18.08.93 Витебская МСиТ 0,169 к

3 609 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская Динамо 0,216 к

4 180 Назарчук Игорь 10.05.93 Гомельская Динамо 0,170 к

5 64 Калинин Виталий 01.02.95 Брестская МСиТ к

6 280 Курохтин Роман 17.06.95 Могилёвская СКФПБ 0,264 к

Забег 2 Начало: 10.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 278 Федоренко Дмитрий 18.04.93 Могилёвская-Гомельская РЦФВиС 0,156 к/к

3 138 Корзун Александр 17.03.85 Витебская СК ФПБ 0,177 к

4 477 Лынша Максим 19.07.90 Витебская-Брестская СК ВС 0,159 к/к

5 37 Шубенок Николай 21.06.85 г.Минск Динамо 0,178 к

6 279 Контаров Алексей 26.03.84 Могилёвская Динамо 0,146 к

7 608 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская РЦФВиС 0,201 к8,48

DQ

8,99

Результат

Результат

8,97

8,76

8,54

7,87

8,51

Результат                       

Пр.     Фин.                

Результат

8,24

8,77

8,66



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б.   Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 8,08 8,01 мсмк 16 Мясников В.М., Гутин А.С.

2 182 Нецветаева Екатерина 28.06.89 Гомельская ЦФВиС 8,61 8,53 мс 10,5 Куприянов В.А.

3 123 Максимова Яна 09.01.89 Витебская СК ФПБ 8,59 8,54 мс 9 Коробейко-Куряков

4 62 Гачко Кристина 26.10.91 Брестская РЦФВС 8,82 8,69 кмс 5 Мясников,Кулинкович,Божедарова,Ульянова

5 68 Артюх Екатерина 18.02.91 Брестская СК ФПБ 8,76 8,69 кмс 4 Твердохлеб- Лещукевич

6 295 Стошель Анастасия 26.10.93 Могилёвская РЦФВиС 8,87 8,80 кмс 3 Синькевич, 

7 360 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 9,16 9,20 1 2 Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

87 Полянская Илона 14.07.92 Брестская РЦФВС 8,79 DQ кмс к Хаткевич Б.,Чурило Е.,Старинская,Садовская

9 114 Ванцевич Елена 03.02.93 Витебская МСиТ 9,16 1 1 Козлов, Головнев, Ходоренко

10 322 Буланкова Анна 02.09.91 Минская СК ВС РБ 9,27 1 к Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

303 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская Динамо DNS к Мастепанов В.Н.Бондаренко Г.

Финал Начало: 19.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 62 Гачко Кристина 26.10.91 Брестская РЦФВС 8,69 0,168 к
2 87 Полянская Илона 14.07.92 Брестская РЦФВС DQ к
3 68 Артюх Екатерина 18.02.91 Брестская СК ФПБ 8,69 0,167 к
4 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 8,01 0,157 к
5 123 Максимова Яна 09.01.89 Витебская СК ФПБ 8,54 0,142 к
6 182 Нецветаева Екатерина 28.06.89 Гомельская ЦФВиС 8,53 0,215 к
7 295 Стошель Анастасия 26.10.93 Могилёвская РЦФВиС 8,80 0,152 к

8 360 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 9,20 0,384 к

Забег 1 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 87 Полянская Илона 14.07.92 Брестская РЦФВС 8,79 0,175 к

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.89 Гомельская ЦФВиС 8,61 0,180 к

4 125 Талай Алина 14.05.89 Витебская СК ВС 8,08 0,165 к

5 360 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 9,152 0,183 к

6 114 Ванцевич Елена 03.02.93 Витебская МСиТ 9,158 0,183 к

7 303 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская Динамо к
8

Забег 2 Начало: 16.45

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд   7,86

рекорд   7,86

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 322 Буланкова Анна 02.09.91 Минская СК ВС РБ 9,27 0,18 к

3 123 Максимова Яна 09.01.89 Витебская СК ФПБ 8,59 0,12 к

4 68 Артюх Екатерина 18.02.91 Брестская СК ФПБ 8,76 0,17 к

5 62 Гачко Кристина 26.10.91 Брестская РЦФВС 8,82 0,2 к

6 295 Стошель Анастасия 26.10.93 Могилёвская РЦФВиС 8,87 0,13 к

7

8

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров.   Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 22,47 22,38 КМС 8 Вершинин, Хачатурян, Саулрет, Артюхова

2 618 Рогатнев Валентин 8.3.92 Гродненская СКФПБ 22,46 22,52 КМС 7 Вершинин, Головнёв, Иванова

3 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 22,73 22,85 КМС 6 Селиверстов Д.В.

4 59 Потиенко Александр 16.01.90 Брестская-Могилевская СКФПБ 22,75 22,91 КМС 5/5 Лемешевский, Шатохина

5 23 Кириченков Владимир 30.05.90 г.Минск РЦФВиС 23,13 23,49 1 4 Марковка, Римашевский

6 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 22,92 28,14 1 3 Цыбульский

7 617 Полуян Дмитрий 24.04.86 Гродненская-Брестская РЦФВиС 24,12 2 2/л Вершинин, Хачатурян, Радченко

8 273 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилёвская РЦФВиС 24,20 2 л Шатохина 

9 263 Смоляков Илья 17.05.93 Могилёвская РЦФВиС 24,28 2 1 Малаховский, Рыльцов

10 266 Миранков Артём 11.04.93 Могилёвская Динамо 24,36 2 к Киценко, Юденков

325 Константюк Павел 23.06.90 Минская РЦФВиС DQ к Гурков Е.В.бр.Трахимч,Колодинский

7 Понкратенков Евгений 04.01.90 г.Минск-Витебская МСиТ DQ к/к Колесникова

9 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВС DNF к Мясников В, Новик К,Романюк

488 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС DNF л бр.ХаткевичБ .-Старинская Т.

139 Равков Артем 05.10.93 Витебская МСиТ DNF к Поташов А.А.. Шур А.М.

81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС DNS к Гурков Е, Рябова Г,Трахимчик

332 Демидович Александр 06.03.91 Минская СК ФПБ DNS к Артемьев Л.А. 

Финал Б Начало: 12.40 рекорд   21,14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 23 Кириченков Владимир 30.05.90 г.Минск РЦФВиС 23,13 23,49 0,209 к

3 59 Потиенко Александр 16.01.90 Брестская-Могилевская СКФПБ 22,75 22,91 0,153 к/к

4 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 22,92 28,14 0,217 к

Финал А Начало: 12.40 рекорд   21,14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 22,73 22,85 0,213 к

3 618 Рогатнев Валентин 8.3.92 Гродненская СКФПБ 22,46 22,52 0,151 к

4 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 22,47 22,38 0,180 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1 Начало: 11.00 рекорд   21,14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 9 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВС к

3 617 Полуян Дмитрий 24.04.86 Гродненская-Брестская РЦФВиС 0,164 к/л

4 23 Кириченков Владимир 30.05.90 г.Минск РЦФВиС 0,228 к

Забег 2 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 0,172 к

3 618 Рогатнев Валентин 8.3.92 Гродненская СКФПБ 0,148 к

4 194 Трофимович Иван 06.08.91 Гомельская Динамо 0,204 к

Забег 3 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 263 Смоляков Илья 17.05.93 Могилёвская РЦФВиС 0,222 к

3 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС к

4 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 0,202 к

Забег 4 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 266 Миранков Артём 11.04.93 Могилёвская Динамо 0,165 к

3 59 Потиенко Александр 16.01.90 Брестская-Могилевская СКФПБ 0,169 к/к

4 325 Константюк Павел 23.06.90 Минская РЦФВиС 0,209 к

Забег 5 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 273 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилёвская РЦФВиС 0,189 л

3 488 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС л

4 332 Демидович Александр 06.03.91 Минская СК ФПБ к

Забег 6 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2

3 139 Равков Артем 05.10.93 Витебская МСиТ к

4 7 Понкратенков Евгений 04.01.90 г.Минск-Витебская МСиТ 0,202 к/к

DQ

24,20

DNF

DNS

22,73

24,28

DNS

22,47

24,36

22,75

DNF

DQ

24,12

DNF

22,92

22,46

23,13



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров.   Женщины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 24,56 24,45 мс 12/12 Лемешевский О.В, Соцкий В.С.

2 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 24,81 24,91 мс 10,5 Кулинкович,Матюш,Михайлов

3 10 Петраневич Юлия 27.03.93 г.Минск РЦФВиС 25,28 25,24 кмс 6 Чипизубов
4 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 25,34 25,40 кмс 5  Твердохлеб К.Нестеренко Д Хаткевич Б,Бычук

5 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 25,77 25,74 кмс 4 Стариков А.,Козлов В.Н.

6 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская ОСК ФПБ 25,74 30,04 кмс 3 Козлов В.Н.Климова Е.А.

7 4 Коваленок Елена 16.07.91 г.Минск РЦФВиС 26,08 кмс 2 Марковка, Сафронов
8 87 Полянская Илона 14.07.92 Брестская РЦФВС 26,43 1  л Хаткевич,Чурило,Старинская,Садовская

9 68 Артюх Екатерина 18.02.91 Брестская СК ФПБ 26,45 1 л Твердохлеб,Лещукевич

10 295 Стошель Анастасия 26.10.93 Могилёвская РЦФВиС 26,82 1 1 Синькевич, Фещенко

170 Халязникова Любовь 07.02.93 Гомельская ЦФВиС DNS к Козлов В.Н.

70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская РЦФВС DNS л Нестеренко,Твердохлебю,Чурина 

Финал А Начало: 12.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

1

2 10 Петраневич Юлия 27.03.93 г.Минск РЦФВиС 25,28 25,24 0,164 к
3 91 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 24,56 24,45 0,235 к/к
4 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 24,81 24,91 0,185 к

Финал Б Начало: 12.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 25,77 25,74 0,162 к

3 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 25,34 25,40 0,209 к

4 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская ОСК ФПБ 25,74 30,04 0,279 к

Забег 1 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская ОСК ФПБ 25,74 0,221 к
3 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская РЦФВС 25,34 0,180 к
4 489 Бойко Марина 02.11.88 Брестская РЦФВС 24,81 0,164 к

Забег 2 Начало: 10.40

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд     22,91

рекорд     22,91

рекорд     22,91

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 68 Артюх Екатерина 18.02.91 Брестская СК ФПБ 26,45 0,190 л

3 4 Коваленок Елена 16.07.91 г.Минск РЦФВиС 26,08 0,199 к

4 92 Гончар Екатерина 30.08.88 Брестская-Гомельская СК ВСРБ 24,56 0,277 к/к

Забег 3 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 170 Халязникова Любовь 07.02.93 Гомельская ЦФВиС к

3 10 Петраневич Юлия 27.03.93 г.Минск РЦФВиС 25,28 0,140 к

4 168 Старикова Дарья 25.01.92 Гомельская Динамо 25,77 0,212 к

Забег 4 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 87 Полянская Илона 14.07.92 Брестская РЦФВС 26,43 0,167  л

3 295 Стошель Анастасия 26.10.93 Могилёвская РЦФВиС 26,82 0,191 к

4 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская РЦФВС л

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров.   Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 49,11 48,74 КМС 8 Вершинин, Хачатурян, Саулрет, Артюхова

2 104 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 49,73 49,38 КМС 7 Мясников,Вериго,Максак

3 126 Липовка Максим 29.05.96 Витебская МСиТ 49,75 52,50 КМС 6 Козлов, Головнев, Лешакова

4 268 Серков Сергей 26.05.88 Могилёвская Динамо 50,19 50,15 КМС 5 Малаховский, Кислов

5 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 50,32 50,47 КМС 4 Цыбульский

6 179 Сукалов Евгений 10.05.89 Гомельская ЦФВиС 50,14 51,87 КМС 3 Курилин О.А.Волоткович В.С.

7 12 Базулько Александр 31.03.91 г.Минск СК ФПБ 50,37 КМС 2 Довыдько, Кириченок,Абдулаев

8 617 Полуян Дмитрий 24.04.86 Гродненская-Брестская РЦФВиС 50,41 КМС 1/1 Вершинин, Хачатурян, Радченко

9 609 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская Динамо 50,59 КМС л Борсук В.А.; Романовский В.И.

10 618 Рогатнев Валентин 08.03.92 Гродненская СКФПБ 50,71 КМС к Вершинин, Головнёв, Иванова

11 328 Плявго Руслан 11.07.89 Гродненская-Минская РЦФВиС 51,38 1 л/к Давыдько; Гуреева; Блашкевич

12 271 Тарасевич Дмитрий 14.10.92 Могилёвская СК ФПБ 51,49 1 к Малаховский

13 336 Жигунов Вячеслав 02.10.90 Минская РЦФВиС 51,55 1 к Новицкий И.А.

14 273 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилёвская РЦФВиС 53,81 2 л Шатохина 

615 Ярошевич Антон 25.07.90 Гродненская СК ВСРБ DNF л Борсук В.А.; Захаревич И.В.

269 Кебец Вадим 18.08.89 Могилёвская Динамо DQ к Малаховский

332 Демидович Александр 06.03.91 Минская СК ФПБ DNS к Артемьев Л.А. 

Финал  Б Начало: 18.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 50,32 50,47 0,192 к
3 179 Сукалов Евгений 10.05.89 Гомельская ЦФВиС 50,14 51,87 0,258 к
4 268 Серков Сергей 26.05.88 Могилёвская Динамо 50,19 50,15 0,183 к

Финал  А Начало: 18.40

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 126 Липовка Максим 29.05.96 Витебская МСиТ 49,75 52,50 0,190 к
3 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 49,11 48,74 0,197 к
4 104 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 49,73 49,38 0,220 к

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд   47.15

рекорд   47.15

Результат

Результат



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1 Начало: 11.20 рекорд    47,15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 609 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская Динамо 0,218 л

2 271 Тарасевич Дмитрий 14.10.92 Могилёвская СК ФПБ 0,215 к

3 617 Полуян Дмитрий 24.04.86 Гродненская-Брестская РЦФВиС 0,189 к/к

4 332 Демидович Александр 06.03.91 Минская СК ФПБ к

Забег 2 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 336 Жигунов Вячеслав 02.10.90 Минская РЦФВиС 0,190 к

3 616 Яковлев Никита 06.01.89 Гродненская СКФПБ 0,179 к

4 179 Сукалов Евгений 10.05.89 Гомельская ЦФВиС 0,201 к

Забег 3 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

1

2 273 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилёвская РЦФВиС 0,179 л

3 268 Серков Сергей 26.05.88 Могилёвская Динамо 0,181 к

4 104 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 0,195 к

Забег 4 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 328 Плявго Руслан 11.07.89 Гродненская-Минская РЦФВиС 0,188 л/к

3 269 Кебец Вадим 18.08.89 Могилёвская Динамо к

4 618 Рогатнев Валентин 08.03.92 Гродненская СКФПБ 0,140 к

Забег 5 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 126 Липовка Максим 29.05.96 Витебская МСиТ 0,168 к

3 12 Базулько Александр 31.03.91 г.Минск СК ФПБ 0,221 к

4 25 Зайцев Николай 23.07.90 г.Минск СК ФПБ 0,255 к

50,71

DNS

53,81

51,55

49,11

50,14

49,75

50,37

50,32

50,19

49,73

51,38

DQ

50,59

51,49

50,41



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров.   Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Юреня Юлия 26.05.92 Брестская Динамо 56,16 54,06 мс 12 Захаревич,Дубойский,Сергейчик

2 315 Усович Илона 14.10.82 Минская Динамо 55,48 54,15 мс 10,5 Захаревич И.В.Курьянчик,Божедарова

3 202 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская Динамо 55,65 54,91 мс 9 Вершинин, Хачатурян, Головнёв, Жуковский

4 57 Омелящик Галина 22.08.82 Брестская СКФПБ 57,30 57,01 кмс 5 Богдан В.С. Никитенкова Е

5 43 Супрун Татьяна 16.02.86 г.Минск Динамо 58,22 57,82 кмс 4 Юхневич,Бубен, Давыдик

6 170 Халязникова Любовь 07.02.93 Гомельская ЦФВиС 58,15 58,65 кмс 3 Козлов В.Н.

7 214 Урбанович Александра 18.06.96 Гродненская-Витебская МСиТ 58,49 1 2/2 Головнев,Козлов,Кривеня

8 287 Иванова Илона 21.02.94 Могилёвская СК ФПБ 58,86 1 1 Киценко, 

9 2 Падалинская Ольга 18.05.92 г.Минск Динамо 58,91 1 к Бутковская,Давыдик

10 461 Седляр Татьяна 06.05.92 Брестская РЦФВС 59,87 1 к Богдан,Шутеев,Демко

11 213 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 1/00,01 1 к Борсук В.А.

12 187 Хайрулина Екатерина 13.10.92 Гомельская Динамо 1/00,29 1 к Севдалев С.В.,Хайрулина

13 148 Оверченко Екатерина 02.09.94 Витебская СК ФПБ 1/00,42 1 к Красавин, Колесникова

14 44 Шляжко Алина 02.10.93 г.Минск Динамо 1/00,74 1 к Давыдик, Веренич

Финал  Б Начало: 18.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

1

2 43 Супрун Татьяна 16.02.86 г.Минск Динамо 57,82 0,187 к

3 57 Омелящик Галина 22.08.82 Брестская СКФПБ 57,01 0,279 к

4 170 Халязникова Любовь 07.02.93 Гомельская ЦФВиС 58,65 0,357 к

Финал  А Начало: 18.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 98 Юреня Юлия 26.05.92 Брестская Динамо 54,06 0,361 к
3 315 Усович Илона 14.10.82 Минская Динамо 54,15 0,190, к
4 202 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская Динамо 54,91 0,367 к

Забег 1 Начало: 10.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 148 Оверченко Екатерина 02.09.94 Витебская СК ФПБ 1/00,42 0,168 к

2 43 Супрун Татьяна 16.02.86 г.Минск Динамо 58,22 0,250 к

3 461 Седляр Татьяна 06.05.92 Брестская РЦФВС 59,87 0,247 к

4 287 Иванова Илона 21.02.94 Могилёвская СК ФПБ 58,86 0,312 к

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд   50,55

рекорд   50,55

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 10.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 214 Урбанович Александра 18.06.96 Гродненская-Витебская МСиТ 58,49 0,157 к/к

2 2 Падалинская Ольга 18.05.92 г.Минск Динамо 58,91 0,266 к

3 202 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская Динамо 55,65 0,260 к

4 170 Халязникова Любовь 07.02.93 Гомельская ЦФВиС 58,15 0,380 к

Забег 3 Начало: 10.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 187 Хайрулина Екатерина 13.10.92 Гомельская Динамо 1/00,29 0,279 к

3 98 Юреня Юлия 26.05.92 Брестская Динамо 56,16 0,261 к

4 213 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 1/00,01 0,238 к

Забег 4 Начало: 10.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 44 Шляжко Алина 02.10.93 г.Минск Динамо 1/00,74 0,400 к

4 315 Усович Илона 14.10.82 Минская Динамо 55,48 0,168 к

3 57 Омелящик Галина 22.08.82 Брестская СКФПБ 57,30 0,327 к

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров.   Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

тренер

1 272 Ананенко Анис 29.11.85 Могилёвская СК ФПБ СК ВС РБ мс 12 Киценко,Юденков, Боленков

2 1351 Тындык Андрей 17.07.87 Украина Динамо мс л Тарнакин В.В.,Тарнакина А.Б.

3 602 Луковский Сергей 10.01.92 Гродненская СКФПБ мс 10,5 Барташевич; Карабутов; Думнов,Андреев

4 701 Калмыков Сергей 23.08.93 Украина Колос КМС л Свириденко, Мальцев

5 464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская Динамо КМС 6 БрЗубрицкийЛ-ЯсковичА. Коценя А

6 71 Курис Андрей 03.10.90 Брестская Динамо КМС 5 БрЗубрицкийЛ-ЯсковичА,Сергейчик

7 196 Емельяненко Денис 04.02.91 Гомельская Динамо КМС 4 Карпов В.К.

8 499 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская СКФПБ/Динамо КМС 3 Зубрицкий,Яскович,Никитенкова,Селивоник

9 12 Базулько Александр 31.03.91 г.Минск СК ФПБ КМС 2 Довыдько, Кириченок,Абдулаев

10 601 Граматовский Дмитрий 01.08.86 Гродненская-г.Минск Динамо КМС 1/1 Барташевич; Давыдик

11 275 Ермаков Денис 27.01.93 Могилёвская СК ФПБ КМС к Киценко,Юденков, Кислов

12 615 Ярошевич Антон 25.07.90 Гродненская СК ВСРБ КМС к Борсук В.А.; Захаревич И.В.

13 49 Ушкевич Александр 24.01.92 г.Минск РЦФВиС КМС к Андропова, Башко

14 354 Богданов Андрей 03.06.80 Минская СК ФПБ КМС к Цыбульский М.М.

15 32 Добровольский Дмитрий 11.06.89 г.Минск РЦФВиС КМС л Дакуко

16 494 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ КМС л Зубрицкий Л,Яскович А,Сташенин,Корзун

17 64 Петрушкевич Денис 07.10.91 Брестская СК ФПБ КМС л бр Стальмащука

18 274 Воронин Юрий 06.05.92 Могилёвская СК ФПБ КМС к Киценко,Юденков, Осмоловский

19 345 Стасюлевич Иван 02.02.92 Минская СК ВС РБ КМС к Пологов, Нарейко

20 346 Яковлев Сергей 27.11.75 Минская РЦФВиС КМС л Агрызкин А.Ф.

21 1 Сорокин Евгений 01.02.90 г.Минск РЦФВиС 1 к Бажко, Зайцев, Захаревич

22 348 Улич Андрей 03.02.89 Минская РЦФВиС 1 л Трощило П.П.

23 336 Жигунов Вячеслав 02.10.90 Минская РЦФВиС 1 к Навицкий И.А.

24 358 Мышалов Андрей 14.09.93 Минская 2 л Навицкий И.А.

54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская СКФПБ л бр.Стальмащука

Забег 1 Начало: 13.10 рекорд    1.46,22

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 32 Добровольский Дмитрий 11.06.89 г.Минск РЦФВиС л

1 54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская СКФПБ л

2 64 Петрушкевич Денис 07.10.91 Брестская СК ФПБ л

2 336 Жигунов Вячеслав 02.10.90 Минская РЦФВиС к

3 345 Стасюлевич Иван 02.02.92 Минская СК ВС РБ к

3 346 Яковлев Сергей 27.11.75 Минская РЦФВиС л

4 348 Улич Андрей 03.02.89 Минская РЦФВиС л

4 358 Мышалов Андрей 14.09.93 Минская л

4 274 Воронин Юрий 06.05.92 Могилёвская СК ФПБ к

1.57,129

1.57,817

2.01,228

2.05,091

1.56,646

Результат  

Результат

1.56,292

DNS

1.56,644

2.02,487

1.50,97

1.51,47

1.52,13

1.53,26

1.53,315

1.53,316

1.53,55

1.53,70

1.53,96

1.54,13

1.54,15

1.54,26

1.55,10

1.55,44

1.56,29

1.56,57

1.56,644

1.56,646

DNS

1.57,13

1.57,82

1.59,19

2.01,23

2.02,49

2.05,09



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 13.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 49 Ушкевич Александр 24.01.92 г.Минск РЦФВиС к

1 615 Ярошевич Антон 25.07.90 Гродненская СК ВСРБ к

2 464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская Динамо к

2 494 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ л

3 354 Богданов Андрей 03.06.80 Минская СК ФПБ к

3 275 Ермаков Денис 27.01.93 Могилёвская СК ФПБ к

4 1 Сорокин Евгений 01.02.90 г.Минск РЦФВиС к

4 601 Граматовский Дмитрий 01.08.86 Гродненская-г.Минск Динамо к/к

Забег 3 Начало: 13.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 196 Емельяненко Денис 04.02.91 Гомельская Динамо к

1 71 Курис Андрей 03.10.90 Брестская Динамо к

2 1351 Тындык Андрей 17.07.87 Украина Динамо л

2 701 Калмыков Сергей 23.08.93 Украина Колос л

3 602 Луковский Сергей 10.01.92 Гродненская СКФПБ к

3 272 Ананенко Анис 29.11.85 Могилёвская СК ФПБ СК ВС РБ к

4 12 Базулько Александр 31.03.91 г.Минск СК ФПБ к

4 499 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская СКФПБ/Динамо к

1.53,96

1.53,70

1.53,55

1.53,32

1.51,47

1.53,26

1.52,13

1.50,97

1.55,10

1.54,26

1.53,32

1.56,57

Результат

1.55,44

1.54,15

1.59,19

1.54,13

Результат



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров.  Женщины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 127 Арзамасова Марина 17.12.87 Витебская-Минская СК ВС 2.04,25 мс 12/12 Духнова Н.С.,Трощило П.П.

2 43 Супрун Татьяна 16.02.86 г.Минск Динамо 2.07,43 мс 10,5 Юхневич,Бубен, Давыдик

3 202 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская Динамо 2.08,71 кмс 6 Вершинин, Хачатурян, Головнёв, Жуковский

4 71 Астахова Александра 23.09.93 Брестская СКФПБ 2.09,41 кмс 5 Богдан В,Никитенкова

5 58 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская СКФПБ 2.10,90 кмс 4 Богдан В. Мамайко В

6 2 Падалинская Ольга 18.05.92 г.Минск Динамо 2.12,89 кмс 3 Бутковская,Давыдик

7 222 Король Юлия 22.06.91 Гродненская РЦФВиС 2.15,03 кмс 2 Беляев В.И.; Думнов К.Е.

8 44 Шляжко Алина 02.10.93 г.Минск Динамо 2.16,25 кмс л Давыдик, Веренич

9 288 Шапуро Татьяна 27.05.84 Могилёвская СК ФПБ 2.16,31 кмс 1 Киценко, Юденков, Баландин

10 461 Седляр Татьяна 06.05.92 Брестская РЦФВС 2.17,38 1 к Богдан,Шутеев,Демко

11 18 Исаенко Вероника 18.01.93 г.Минск Динамо 2.19,91 1 к Давыдик С.Н.

12 148 Оверченко Екатерина 02.09.94 Витебская СК ФПБ 2.22,89 1 к Красавин, Колесникова

314 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская-Могилёвская РЦФВиС DNF к/к Салсанов, Башко Н.И.

129 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская СК ФПБ DNF к Захаревич,Малах,Башко

220 Кондрашина Анастасия 23.12.92 Гродненская СКФПБ DNS к Вершинин

Забег 1 Начало: 12.50 рекорд    1.59,31

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 44 Шляжко Алина 02.10.93 г.Минск Динамо 2.16,25 л

1 220 Кондрашина Анастасия 23.12.92 Гродненская СКФПБ DNS к

2 18 Исаенко Вероника 18.01.93 г.Минск Динамо 2.19,91 к

2 461 Седляр Татьяна 06.05.92 Брестская РЦФВС 2.17,38 к

3 222 Король Юлия 22.06.91 Гродненская РЦФВиС 2.15,03 к

3 314 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская-Могилёвская РЦФВиС DNF к/к

4 288 Шапуро Татьяна 27.05.84 Могилёвская СК ФПБ 2.16,31 к

4 148 Оверченко Екатерина 02.09.94 Витебская СК ФПБ 2.22,89 к

Забег 2 Начало: 12.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 71 Астахова Александра 23.09.93 Брестская СКФПБ 2.09,41 к

2 127 Арзамасова Марина 17.12.87 Витебская-Минская СК ВС 2.04,25 к/к

2 43 Супрун Татьяна 16.02.86 г.Минск Динамо 2.07,43 к

3 129 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская СК ФПБ DNF к

3 202 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская Динамо 2.08,71 к

4 2 Падалинская Ольга 18.05.92 г.Минск Динамо 2.12,89 к

4 58 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская СКФПБ 2.10,90 к

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров.   Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Кыц Владимир 15.01.87 Украина Динамо 3.45,29 МС л Романчук, Гаевский

2 276 Платонов Сергей 12.12.90 Могилёвская СК ФПБ 3.45,91 МС 12 Киценко,Юденков

3 460 Ющенко Максим 18.05.90 Брестская-Гомельская Динамо 3.48,49 МС 10,5/10,5 Зубрицкий,Яскович,Карпов

4 601 Граматовский Дмитрий 01.08.86 Гродненская-г.Минск Динамо 3.50,80 КМС 6/6 Барташевич; Давыдик

5 499 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская СКФПБ/Динамо 3.53,04 КМС 5 Зубрицкий,Яскович,Никитенкова,Селивоник

6 160 Подольский Александр 15.04.87 Гомельская Динамо 3.53,16 КМС 4 Толстопятов Н.П.

7 603 Купревич Виталий 11.02.91 Гродненская Динамо 3.54,31 КМС 3 Борсук; Романовский; Давыдик; Захаревич

8 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо 3.55,44 КМС л Дубойский В.Сташенин  Корзун 

9 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская Динамо 3.56,09 КМС 2 Дубойский В. Плющеня А

10 105 Панкратов Максим 08.02.88 Витебская СК ФПБ 3.56,56 КМС 1 Гордеев А.А.Зайцев В.В.Дакуко В.С.

11 343 Шут Станислав 24.12.91 Минская РЦФВиС 3.57,08 КМС к Навицкий И.А.,Богдан Е.П.

12 1388 Ростыкус Роман 18.08.92 Украина Динамо 3.58,69 КМС л Тарнакин В.В.,Тарнакина А.Б.,Гаевский М.П.

13 464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская Динамо 3.59,20 КМС  л БрЗубрицкийЛ-ЯсковичА. Коценя А

14 108 Бондаренко Владимир 18.04.89 Витебская МСиТ 3.59,54 КМС к Сапсон,Папкович,Матвеев

15 84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская СКФПБ 4.00,81 1 л бр.Стальмащука

16 354 Богданов Андрей 03.06.80 Минская СК ФПБ 4.01,55 1 к Цыбульский М.М.

17 330 Палоников Евгений 21.06.84 Минская Динамо 4.01,56 1 к Жаворонок И.

18 32 Добровольский Дмитрий 11.06.89 г.Минск РЦФВиС 4.01,84 1 к Дакуко

19 277 Попенко Дмитрий 28.06.88 Могилёвская СК ФПБ 4.02,11 1 л Киценко, Попенко

20 21 Корчевский Андрей 10.11.93 г.Минск РЦФВС 4.02,94 1 к Римашевский

21 274 Воронин Юрий 06.05.92 Могилёвская СК ФПБ 4.03,17 1 к Киценко,Юденков,Осмоловский

22 621 Санько Александр 6.11.89 Гродненская РЦФВиС 4.03,37 1 к Гордеев А.А.,Римашевский

23 345 Стасюлевич Иван 02.02.92 Минская СК ВС РБ 4.04,42 1 л Пологов, Нарейко

24 275 Ермаков Денис 27.01.93 Могилёвская СК ФПБ 4.04,74 1 к Киценко,Юденков,Кислов

25 1 Сорокин Евгений 01.02.90 г.Минск РЦФВиС 4.05,19 1 к Бажко, Зайцев, Захаревич

26 63 Братухин Андрей 02.06.91 Брестская СК ФПБ 4.06,04 1 л Бр.Стальмащука

27 494 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ 4.07,13 1 л Зубрицкий Л,Яскович А,Сташенин,Корзун

28 64 Петрушкевич Денис 07.10.91 Бресткая СК ФПБ 4.18,96 2 л бр Стальмащука

71 Курис Андрей 03.10.90 Брестская Динамо DNS л БрЗубрицкийЛ-ЯсковичА,Сергейчик



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1 Начало: 18.05 рекорд   3.38,97

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1 108 Бондаренко Владимир 18.04.89 Витебская МСиТ к

2 32 Добровольский Дмитрий 11.06.89 г.Минск РЦФВиС к

3 21 Корчевский Андрей 10.11.93 г.Минск РЦФВС к

4 621 Санько Александр 6.11.89 Гродненская РЦФВиС к

5 63 Братухин Андрей 02.06.91 Брестская СК ФПБ л

6 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо л

7 464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская Динамо  л

8 494 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ л

9 84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская СКФПБ л

10 64 Петрушкевич Денис 07.10.91 Бресткая СК ФПБ л

11 274 Воронин Юрий 06.05.92 Могилёвская СК ФПБ к

12 277 Попенко Дмитрий 28.06.88 Могилёвская СК ФПБ л

13 1 Сорокин Евгений 01.02.90 г.Минск РЦФВиС к

14 105 Панкратов Максим 08.02.88 Витебская СК ФПБ к

Забег 2 Начало: 18.05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1 1388 Ростыкус Роман 18.08.92 Украина Динамо л

2 601 Граматовский Дмитрий 01.08.86 Гродненская-г.Минск Динамо к/к

3 603 Купревич Виталий 11.02.91 Гродненская Динамо к

4 460 Ющенко Максим 18.05.90 Брестская-Гомельская Динамо к/к

5 71 Курис Андрей 03.10.90 Брестская Динамо л

6 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская Динамо к

7 499 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская СКФПБ/Динамо к

8 343 Шут Станислав 24.12.91 Минская РЦФВиС к

9 345 Стасюлевич Иван 02.02.92 Минская СК ВС РБ л

10 354 Богданов Андрей 03.06.80 Минская СК ФПБ к

11 276 Платонов Сергей 12.12.90 Могилёвская СК ФПБ к

12 275 Ермаков Денис 27.01.93 Могилёвская СК ФПБ к

13 777 Кыц Владимир 15.01.87 Украина Динамо л

14 330 Палоников Евгений 21.06.84 Минская Динамо к

15 160 Подольский Александр 15.04.87 Гомельская Динамо к

3.45,29

4.01,56

3.53,16

3.53,04

3.57,08

4.04,42

4.01,55

3.45,91

4.04,74

3.58,69

3.50,80

3.54,31

3.48,49

DNS

3.56,09

4.02,11

4.05,19

3.56,56

Результат

3.55,44

3.59,20

4.07,13

4.00,81

4.18,96

4.03,17

Результат

3.59,54

4.01,84

4.02,94

4.03,37

4.06,04



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров.  Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Корейво Наталья 14.11.85 Гродненская РЦФВиС 4.18,56 мс 12 Снопко Ю.Ю.

2 36 Куделич Светлана 07.05.87 г.Минск Динамо 4.20,85 мс 10,5 Веренич Давыдик и бр.

3 290 Резкая Ольга 02.11.86 Могилевская-Витебская РЦФВиС 4.30,04 кмс 6/6 Киценко, Юденков, Максак

4 129 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская СК ФПБ 4.31,98 кмс 5 Захаревич,Малах,Башко

5 291 Савина Нина 21.07.93 Могилёвская СК ФПБ 4.33,49 кмс л Волкова, Салсанов

6 293 Пилипенко Юлия 07.07.86 Могилёвская РЦФВиС 4.37,32 кмс л Киценко, Юденков

7 314 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская-Могилёвская РЦФВиС 4.38,35 1 4/4 Салсанов, Башко Н.И.

8 289 Ананенко Ирина 09.01.86 Могилёвская СК ФПБ 4.39,81 1 3 Салсанов, Яковчик

9 204 Сомова Ирина 02.01.90 Гродненская РЦФВиС 4.40,67 1 2 Овсейчик; Андреев; Выговский

10 288 Шапуро Татьяна 27.05.84 Могилёвская СК ФПБ 4.42,62 1 л Киценко, Юденков, Пекарский

11 18 Исаенко Вероника 18.01.93 г.Минск Динамо 4.47,01 1 1 Давыдик С.Н.

12 80 Вербицкая Екатерина 12.06.88 Брестская СК ФПБ 4.55,00 1 к Бр Стальмащука

Забег 1 Начало: 17.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 129 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская СК ФПБ 4.31,98 к

2 18 Исаенко Вероника 18.01.93 г.Минск Динамо 4.47,01 к

3 203 Корейво Наталья 14.11.85 Гродненская РЦФВиС 4.18,56 к

4 291 Савина Нина 21.07.93 Могилёвская СК ФПБ 4.33,49 л

5 293 Пилипенко Юлия 07.07.86 Могилёвская РЦФВиС 4.37,32 л

6 290 Резкая Ольга 02.11.86 Могилевская-Витебская РЦФВиС 4.30,04 к/к

7 288 Шапуро Татьяна 27.05.84 Могилёвская СК ФПБ 4.42,62 л

8 36 Куделич Светлана 07.05.87 г.Минск Динамо 4.20,85 к

9 204 Сомова Ирина 02.01.90 Гродненская РЦФВиС 4.40,67 к

10 314 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская-Могилёвская РЦФВиС 4.38,35 к/к

11 289 Ананенко Ирина 09.01.86 Могилёвская СК ФПБ 4.39,81 к

12 80 Вербицкая Екатерина 12.06.88 Брестская СК ФПБ 4.55,00 к

рекорд   4.04,42

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров.   Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Славенский Илья 02.08.84 Гомельская Динамо 8.05,66 МС 12 Толстопятов Н.П.Корхов В.Н.

2 276 Платонов Сергей 12.12.90 Могилёвская СК ФПБ 8.11,15 МС 10,5 Киценко,Юденков

3 606 Верховодкин Геннадий 16.05.83 Гродненская Динамо 8.13,03 КМС 6 Климук В.К.; Думнов К.Е.

4 105 Панкратов Максим 08.02.88 Витебская СК ФПБ 8.17,24 КМС 5 Гордеев А.А.Зайцев В.В.Дакуко В.С.

5 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо 8.21,81 КМС 4 Дубойский В.Сташенин  Корзун 

6 160 Подольский Александр 15.04.87 Гомельская Динамо 8.22,04 КМС 3 Толстопятов Н.П.

7 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская Динамо 8.22,45 КМС 2 Дубойский В. Плющеня А

8 330 Палоников Евгений 21.06.84 Минская Динамо 8.29,59 КМС 1 Жаворонок И.

9 621 Санько Александр 6.11.89 Гродненская РЦФВиС 8.33,04 КМС к Гордеев А.А.,Римашевский

10 107 Каптеров Юрий 11.02.87 Витебская-Могилевская МСиТ 8.37,24 КМС к/к Киценко, Юденков, Максак

11 108 Бондаренко Владимир 18.04.89 Витебская МСиТ 8.38,79 1 к Сапсон,Папкович,Матвеев

12 153 Прямов Влад 11.04.87 Гомельская ОСК ФПБ 8.39,83 1 л Курилин О.А.

13 84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская СКФПБ 8.40,18 1   л бр.Стальмащука

14 40 Кругленя Александр 13.09.83 г.Минск РЦФВиС 8.45,46 1 к Чипизубов

15 603 Купревич Виталий 11.02.91 Гродненская Динамо 8.45,91 1 к Борсук; Романовский; Давыдик; Захаревич

16 76 Братухин Михаил 03.10.89 Брестская МСиТ 8.46,49 1 к бр. Стальмащука

17 277 Попенко Дмитрий 28.06.88 Могилёвская СК ФПБ 8.48,05 1 к Киценко,Попенко

18 1388 Ростыкус Роман 18.08.92 Украина Динамо 8.50,18 1 л Тарнакин В.В.,Тарнакина А.Б.,Гаевский М.П.

19 21 Корчевский Андрей 10.11.93 г.Минск РЦФВиС 8.54,50 1 к Римашевский

20 327 Гавриченко Алексей 16.10.78 Минская Динамо 8.57,42 1 к Гоцкий А.Г.

21 604 Машей Павел 14.07.79 Гродненская Динамо 9.02,02 1 л Гордеев А.А.

22 197 Аношко Николай 11.03.86 Гомельская Динамо 9.21,93 2 к Толстопятов Н.П.

23 343 Шут Станислав 24.12.91 Минская РЦФВиС DNS к Навицкий И.А.,Богдан Е.П.

Забег 1 Начало: 11.35 рекорд    7.45,50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 108 Бондаренко Владимир 18.04.89 Витебская МСиТ к

2 40 Кругленя Александр 13.09.83 г.Минск РЦФВиС к

3 21 Корчевский Андрей 10.11.93 г.Минск РЦФВиС к

4 604 Машей Павел 14.07.79 Гродненская Динамо л

5 621 Санько Александр 6.11.89 Гродненская РЦФВиС к

6 84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская СКФПБ   л

7 327 Гавриченко Алексей 16.10.78 Минская Динамо к

8 197 Аношко Николай 11.03.86 Гомельская Динамо к

9 153 Прямов Влад 11.04.87 Гомельская ОСК ФПБ л

10 76 Братухин Михаил 03.10.89 Брестская МСиТ к

11 277 Попенко Дмитрий 28.06.88 Могилёвская СК ФПБ к8.48,05

8.40,18

8.57,42

9.21,93

8.39,83

8.46,49

Результат

8.38,79

8.45,46

8.54,50

9.02,02

8.33,04



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 11.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 175 Славенский Илья 02.08.84 Гомельская Динамо к

2 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо к

3 330 Палоников Евгений 21.06.84 Минская Динамо к

4 160 Подольский Александр 15.04.87 Гомельская Динамо к

5 105 Панкратов Максим 08.02.88 Витебская СК ФПБ к

6 107 Каптеров Юрий 11.02.87 Витебская-Могилевская МСиТ к/к

7 1388 Ростыкус Роман 18.08.92 Украина Динамо л

8 603 Купревич Виталий 11.02.91 Гродненская Динамо к

9 606 Верховодкин Геннадий 16.05.83 Гродненская Динамо к

10 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская Динамо к

11 343 Шут Станислав 24.12.91 Минская РЦФВиС к

12 276 Платонов Сергей 12.12.90 Могилёвская СК ФПБ к

DNS

8.21,81

8.29,59

Результат

8.05,66

8.45,91

8.13,03

8.22,45

8.11,15

8.22,04

8.17,24

8.37,24

8.50,18



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров.  Женщины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Куделич Светлана 07.05.87 г.Минск Динамо 9.13,57 мс 12 Веренич,Давыдик, Жаворонок

2 324 Старовойтова Анастасия 04.11.82 Минская Динамо 9.22,70 мс 10,5 Гордеев А, Давыдик С.,Дубов

3 31 Дашкевич Анастасия 14.03.85 г.Минск-Витебская МСиТ 9.25,13 кмс 6/6 Давыдько С.Л. 
4 130 Доманцевич Марина 10.02.84 Витебская-Минская СК ФПБ 9.34,06 кмс 5/5 Зайцев В.В., Гордеев А.В.

5 201 Кравцова Ольга 07.02.81 Гродненская Динамо 9.39,09 кмс 4 Кец .; Романовский; Тарантаева

6 294 Пузакова Анастасия 12.12.93 Могилёвская СК ФПБ 9.42,82 кмс 3 Салсанов, Волкова
7 291 Савина Нина 21.07.93 Могилёвская СК ФПБ 9.46,76 кмс 2 Волкова, Салсанов
8 290 Резкая Ольга             02.11.86 Могилевская-Витебская МСиТ 9.49,13 кмс 1/1 Васковский М.Е., Киценко А.И.

9 211 Дубовская  Ольга 02.10.83 Гродненская РЦФВиС 9.50,68 кмс к Гордеев; Гурская; Романовский

10 204 Сомова Ирина 02.01.90 Гродненская РЦФВиС 10.05,93 1 к Овсейчик; Андреев; Выговский

11 80 Вербицкая Екатерина 12.06.88 Брестская СК ФПБ 10.35,86 1 к Бр Стальмащука

289 Ананенко Ирина 09.01.86 Могилёвская СК ФПБ DNF к Салсанов, Яковчик

293 Пилипенко Юлия 07.07.86 Могилёвская РЦФВиС DNF л Киценко,Юденков

89 Орищук Евгения 08.10.88 Брестская СКФПБ DNS  к бр.Стальмашука

Забег 1 Начало: 11.05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 130 Доманцевич Марина 10.02.84 Витебская-Минская СК ФПБ 9.34,06 к/к

2 290 Резкая Ольга             02.11.86 Могилевская-Витебская МСиТ 9.49,13 к/к

3 204 Сомова Ирина 02.01.90 Гродненская РЦФВиС 10.05,93 к

4 89 Орищук Евгения 08.10.88 Брестская СКФПБ DNS  к

5 324 Старовойтова Анастасия 04.11.82 Минская Динамо 9.22,70 к

6 289 Ананенко Ирина 09.01.86 Могилёвская СК ФПБ DNF к

7 291 Савина Нина 21.07.93 Могилёвская СК ФПБ 9.46,76 к

8 31 Дашкевич Анастасия 14.03.85 г.Минск-Витебская МСиТ 9.25,13 к/к

9 293 Пилипенко Юлия 07.07.86 Могилёвская РЦФВиС DNF л

10 201 Кравцова Ольга 07.02.81 Гродненская Динамо 9.39,09 к

11 294 Пузакова Анастасия 12.12.93 Могилёвская СК ФПБ 9.42,82 к

13 211 Дубовская  Ольга 02.10.83 Гродненская РЦФВиС 9.50,68 к

14 80 Вербицкая Екатерина 12.06.88 Брестская СК ФПБ 10.35,86 к

15 36 Куделич Светлана 07.05.87 г.Минск Динамо 9.13,57 к

рекорд    9.00,70

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с препятствиями. Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Славенский Илья 02.08.84 Гомельская Динамо 8.54,22 КМС 8 Толстопятов Н.П.Корхов В.Н.

2 93 Терещенков Александр 27.08.89 Брестская-Могилевская Динамо 9.02,18 КМС 7/7 Дубойский -Сапсай

3 107 Каптеров Юрий 23.09.87 Витебская-Могилевская МСиТ 9.06,91 КМС 6/6 Киценко,Юденков,Бабаев

4 54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская СКФПБ 9.17,55 1 5 бр.Стальмащука

5 52 Михнюк Николай 15.08.90 Брестская СКФПБ 9.17,60 1 4 бр.Стальмащука

6 43 Николаев Владислав 02.10.92 г.Минск-Витебская Динамо 9.26,94 1 3/3 Давыдик,Бабаев 

7 607 Лянга Александр 05.05.89 Гродненская РЦФВиС 9.39,82 1 2 Снопко Ю.Ю.; Романовский В.И.

8 194 Точка Артем 04.05.92 Гомельская Динамо 9.41,41 2 1 Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 12.10 рекорд    8.23,76

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 43 Николаев Владислав 02.10.92 г.Минск-Витебская Динамо к/к

2 107 Каптеров Юрий 23.09.87 Витебская-Могилевская МСиТ к/к

3 607 Лянга Александр 05.05.89 Гродненская РЦФВиС к

4 175 Славенский Илья 02.08.84 Гомельская Динамо к

5 194 Точка Артем 04.05.92 Гомельская Динамо к

6 93 Терещенков Александр 27.08.89 Брестская-Могилевская Динамо к/к

7 52 Михнюк Николай 15.08.90 Брестская СКФПБ к

8 54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская СКФПБ к

9.02,18

9.17,60

9.17,55

Результат

9.26,94

9.06,91

9.39,82

8.54,22

9.41,41



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с препятствиями.  Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Пузакова Анастасия 12.12.93 Могилёвская СК ФПБ 10.20,40 кмс 8 Салсанов, Волкова

2 39 Бурдыко Любовь 17.03.93 г.Минск-Минская Динамо 10.56,17 3 7/7 Давыдик, Шуляк

3 131 Лупенкова Ольга 08.10.96 Витебская МСиТ 11.16,80 3 6 Бабаев Н.А.,Виницкая Е.Н.,Гончаров

4 221 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская РЦФВиС 11.17,01 3 5 Думнов К.Е.

5 89 Орищук Евгения 08.10.88 Брестская СКФПБ 11.25,46 бр 4 бр.Стальмашука

Забег 1 Начало: 11.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 131 Лупенкова Ольга 08.10.96 Витебская МСиТ 11.16,80 к

2 39 Бурдыко Любовь 17.03.93 г.Минск-Минская Динамо 10.56,17 к/к

3 221 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская РЦФВиС 11.17,01 к

4 89 Орищук Евгения 08.10.88 Брестская СКФПБ 11.25,46 к

5 294 Пузакова Анастасия 12.12.93 Могилёвская СК ФПБ 10.20,40 к

рекорд    9.37,75

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 282 Цапик Алексей 04.08.88 Могилёвская РЦФВиС 16,44 МС 12

2 283 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилёвская РЦФВиС 16,25 МС 10,5

3 167 Децук Дмитрий 09.04.83 Гомельская-Брестская СК ВСРБ 15,86 КМС 6/6

4 5 Иванов Сергей 20.03.84 г.Минск-Могилёвская СК ФПБ 15,84 КМС 5/5

5 200 Воробей Александр 14.02.84 Гомельская Динамо 15,04 КМС 4

6 72 Антонов Владислав 15.08.93 Брестская МСиТ 15,02 КМС 3

7 85 Боричевский Константин 25.09.90 Брестская РЦФВС 15,00 КМС 2

8 143 Грицкевич Павел 01.07.93 Витебская Динамо 14,46 1 1

Начало: 16.45

1 2 3 4 5 6

1 85 Боричевский Константин 25.09.90 Брестская РЦФВС х 14,80 14,14 15,00 13,62 -

2 5 Иванов Сергей 20.03.84 г.Минск-Могилёвская СК ФПБ х 15,79 х х 15,84 15,76

3 72 Антонов Владислав 15.08.93 Брестская МСиТ 15,02 х х х х 14,21

4 283 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилёвская РЦФВиС 15,62 16,25 16,25 х х х

5 143 Грицкевич Павел 01.07.93 Витебская Динамо х 14,24 х 14,46 х 14,44

6 167 Децук Дмитрий 09.04.83 Гомельская-Брестская СК ВСРБ 15,05 14,02 15,86 - - -

7 200 Воробей Александр 14.02.84 Гомельская Динамо 15,04 х х х х х

8 282 Цапик Алексей 04.08.88 Могилёвская РЦФВиС 16,18 14,01 х 16,13 16,18 16,44

Сидорук А.Т.

Сидорук А Стацкеевич А.

Поташов,Ходоренко

Тренер

Приходько,Олейник,Сафронов

Олейник,Кузнецова,Азарова

Селиверстов,Главацкий,Сидорук,Моисеевич

Талантов, Мурашко,Моисеевич, Бунин

Козлов В.Н.

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена№



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок.   Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 16 Вяткина Наталья 10.02.87 г.Минск СК ВС 13,61 мс 12
2 199 Децук Ксения 23.04.86 Гомельская СК ВС РБ 13,49 мс 10,5
3 309 Васьковская Ирина 12.04.91 Минская СК ФПБ 13,33 кмс 6
4 469 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская Динамо 12,82 кмс 5
5 304 Плявго Елена 26.03.87 Минская РЦФВиС 12,52 1 4
6 215 Борода Екатерина 12.12.88 Гродненская РЦФВиС 12,40 1 3
7 299 Никитина Александра 11.01.93 г.Минск-Могилевская Динамо 12,16 1 2/2
8 64 Пархоц Ирина 16.02.93 Брестская РЦФВС 11,78 2 1

142 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская DNS л
297 Суховер Виктория 15.03.94 Могилёвская РЦФВиС DNS к

Начало: 18.10

1 2 3 4 5 6

1 142 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская

2 16 Вяткина Наталья 10.02.87 г.Минск СК ВС х 13,59 13,61 х х х

5 299 Никитина Александра 11.01.93 г.Минск-Могилевская Динамо 12,16 - х х 11,72 -

6 215 Борода Екатерина 12.12.88 Гродненская РЦФВиС 12,18 х 12,25 х 12,37 12,40

7 64 Пархоц Ирина 16.02.93 Брестская РЦФВС х х 11,78 х х х

8 304 Плявго Елена 26.03.87 Минская РЦФВиС 12,48 12,52 12,28 х 12,47 12,49

9 297 Суховер Виктория 15.03.94 Могилёвская РЦФВиС

10 469 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская Динамо 12,79 12,61 12,82 12,69 х 12,56

11 309 Васьковская Ирина 12.04.91 Минская СК ФПБ х 13,09 13,19 13,33 12,73 х

12 199 Децук Ксения 23.04.86 Гомельская СК ВС РБ 13,40 13,49 х х 13,19 13,46

Кузнецова,Азарова, Тиханчик

Кулинкович,Божедарова,Рябова

Коваленко, Шагун
Селиверстов Д.В.Гловацкий А.

Шагун В.В.Шуляк Ж.С.

Трахимчик И Рябова Г

Шагун В.В.Гуреева Ж.С.
Коняева Т.И.; Стасюкевич Е.Ф.; Нарейко Т.Ф.; Пологов 

Русских В.Ф.
Кузнецова, Азарова, Шагун 

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  10000м спортивная ходьба. Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Дюбин Дмитрий 12.07.90 Минская-Витебская СК ФПБ 40.47,47 МС 12/12 Шапечко С.Э. Мищенков С.В.

2 610 Ляхович Александр 04.07.89 Гродненская СКВСРБ 41.50,49 КМС 7 Блашкевич А.В.,Следь, Шапечко С.Э.

3 124 Залесский Евгений 18.07.93 Витебская МСиТ 42.14,71 КМС 6 Мисюля Е.Н. ,Бизня П.В.

4 334 Талашко Андрей 31.05.82 Минская-Витебская СК ВС РБ 42.23,95 КМС 5/5 Мисюля Е.Н., Кудин Б.В.

5 619 Кравчук Денис 17.4.87 Гродненская РЦФВиС 43.05,47 КМС 4 Грицкевич И.Э.;Карабутов, Следь С.Г.

6 620 Титяк Евгений 1.5.93 Гродненская СК ВС РБ 44.51,61 КМС 3 Биндей В.И.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

7 624 Лисица Александр 02.03.93 Гродненская-Могилёвская РЦФВиС 47.39,24 1 л/2 Стома И.М. ; Корнеенко А.О. 

8 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СКВСРБ DNF л Следь С.Г.

9 359 Степанчук Андрей 15.08.79 Минская  СК ВС РБ DNF л Родичев А.О.

Заход 1 Начало: 9.00 рекорд    38.52,4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 335 Дюбин Дмитрий 12.07.90 Минская-Витебская СК ФПБ к/к

2 124 Залесский Евгений 18.07.93 Витебская МСиТ к

3 334 Талашко Андрей 31.05.82 Минская-Витебская СК ВС РБ к/к

4 610 Ляхович Александр 04.07.89 Гродненская СКВСРБ к

5 619 Кравчук Денис 17.4.87 Гродненская РЦФВиС к

6 620 Титяк Евгений 1.5.93 Гродненская СК ВС РБ к

7 624 Лисица Александр 02.03.93 Гродненская-Могилёвская РЦФВиС л/к

8 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СКВСРБ л

9 359 Степанчук Андрей 15.08.79 Минская  СК ВС РБ л

44.51,61

47.39,24

DNF

DNF

Результат

40.47,47

42.14,71

42.23,95

41.50,49

43.05,47



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  10000м спортивная ходьба.  Женщины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Яцевич Анастасия 18.01.85 Брестская-г.Минск Динамо 47.36,75 мс 12/12 Мисюля

2 208 Дорожук Надежда 23.01.90. Гродненская СКВСРБ 47.53,59 мс 10,5 Седач С.С.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

3 209 Болкунец Дарья 04.03.93. Гродненская СКВСРБ 48.21,95 мс 9 Гурская В.И.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

4 474 Матвеюк Алина 29.07.90 Брестская РЦФВиС 50.01,51 кмс 5 Сипчук

5 318 Умец Ксения 06.03.92 Минская СК ФПБ 54.06,97 1 4 Мисюля Е.Н.РусакЕ.ВоробьёвА.

Заход 1 Начало: 8.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 67 Яцевич Анастасия 18.01.85 Брестская-г.Минск Динамо 47.36,75 к/к

2 208 Дорожук Надежда 23.01.90. Гродненская СКВСРБ 47.53,59 к

3 209 Болкунец Дарья 04.03.93. Гродненская СКВСРБ 48.21,95 к

4 474 Матвеюк Алина 29.07.90 Брестская РЦФВиС 50.01,51 к

5 318 Умец Ксения 06.03.92 Минская СК ФПБ 54.06,97 к

рекорд   43.54,63

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину.  Мужчины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 184 Бондаренко Артем 14.01.91 Гомельская ЦФВИС 7,55 МС л

2 166 Чигоревский Алексей 21.03.93 Гомельская Динамо 7,52 МС 12

3 84 Кобец Владимир 14.02.86 Брестская-Гомельская ЦФВиС 7,42 КМС 7/7

4 192 Маленков Вадим 01.07.92 Гомельская ЦФВиС 7,36 КМС 6

5 178 Лось Евгений 30.10.92 Гомельская РЦФВиС 7,34 КМС л

6 350 Коробкин Владимир 07.01.91 Минская РЦФВиС 7,24 КМС 5

7 130 Поздняков Андрей 29.11.93 Витебская МСиТ 7,22 КМС 4

8 85 Боричевский Константин 25.09.90 Брестская РЦФВС 7,06 1 3

9 5 Иванов Сергей 20.03.84 г.Минск-Могилёвская СК ФПБ 6,88 1 2/2

10 129 Бычков Илья 15.05.92 Витебская МСиТ 6,88 1 1

11 344 Тришин Евгений 16.11.92 Минская РЦФВиС 6,56 2 к

167 Децук Дмитрий 09.04.83 Гомельская-Брестская СК ВСРБ DNF л/к

282 Цапик Алексей 04.08.88 Могилёвская РЦФВиС DNS к

149 Поступайло Алексей 27.09.82 Минская-Витебская СК ФПБ DNS л/к

283 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилёвская РЦФВиС DNS к

349 Шабан Максим 17.07.85 Минская DNS к

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

1 129 Бычков Илья 15.05.92 Витебская МСиТ х 6,88 -

2 84 Кобец Владимир 14.02.86 Брестская-Гомельская ЦФВиС 7,38 х 7,42 х х х

3 350 Коробкин Владимир 07.01.91 Минская РЦФВиС х х 7,24 - х -

4 178 Лось Евгений 30.10.92 Гомельская РЦФВиС 7,18 7,29 7,33 5,18 7,34 7,34

5 130 Поздняков Андрей 29.11.93 Витебская МСиТ х 6,97 6,98 х 7,22 х

6 192 Маленков Вадим 01.07.92 Гомельская ЦФВиС 7,35 6,86 х 7,36 х 7,12

7 167 Децук Дмитрий 09.04.83 Гомельская-Брестская СК ВСРБ DNF

8 85 Боричевский Константин 25.09.90 Брестская РЦФВС х х 7,04 7,06 6,40 х

9 282 Цапик Алексей 04.08.88 Могилёвская РЦФВиС DNS

10 149 Поступайло Алексей 27.09.82 Минская-Витебская СК ФПБ DNS

11 166 Чигоревский Алексей 21.03.93 Гомельская Динамо 7,08 7,52 х - - -

12 5 Иванов Сергей 20.03.84 г.Минск-Могилёвская СК ФПБ х 6,88 6,73

13 184 Бондаренко Артем 14.01.91 Гомельская ЦФВИС х х 7,32 7,55 х х

14 344 Тришин Евгений 16.11.92 Минская РЦФВиС 5,58 6,31 6,56

15 283 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилёвская РЦФВиС DNS

16 349 Шабан Максим 17.07.85 Минская DNS

Гл. судья НК С.А.Юденков

Гл.секретарь ВНК Р.Л.Рыльцова

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.

Селиверстов,Главацкий,Сидорук,Моисеевич

Ковалев В.И.Леонов А.Н.,Стариков А.В.

Леонов А.Н.,Ковалев В.И.


Лемешевский О.В.,Севдалев С.В.

Леонов А.Н.,Ковалев В.И.,Мариненко А.Е.

Ковалев,Леонов

Фомичев В.Л.

Приходько, Олейник, Сафронов

Бельский,Шагун,Рудковский

Олейник, Кузнецова, Азарова

Шагун В.В.

Тренер

Нарыжный,Житнов,Шагун

Сидорук А Стацкеевич А.

Талантов,Мурашко,Моисевич,Бунин

Русских В.Ф. Денисова Т.В.

Главацкий А.И.



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину.    Женщины 6.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Сударева Ольга 22.02.84 Гомельская СК ВСРБ 6,60 мсмк 16
2 5 Шуткова Вероника 26.05.86 г.Минск Динамо 6,36 мс 10,5
3 199 Децук Ксения 23.04.86 Гомельская СК ВС РБ 6,10 кмс 6
4 188 Коваленко Дарья 13.07.92 Гомельская Динамо 5,86 кмс 5
5 206 Маклакова Анна 15.11.91 Гродненская Динамо 5,72 1 4
6 469 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская Динамо 5,60 1 3
7 64 Пархоц Ирина 16.02.93 Брестская РЦФВС 5,40 1 2
8 360 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 5,39 2 1
9 359 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС 5,33 2 к

10 102 Олейникова Кристина 12.02.90 Витебская МСиТ 5,33 2 к
11 304 Плявго Елена 26.03.87 Минская РЦФВиС 5,30 2 к
12 298 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилёвская СК ФПБ 5,02 2 к
13 16 Вяткина Наталья 10.02.87 г.Минск СК ВС 0 к

296 Печенка Карина 16.11.93 Могилёвская РЦФВиС DNS к

307 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.89 Минская Динамо DNF к

299 Никитина Александра 11.01.93 г.Минск-Могилевская Динамо DNF к/к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 206 Маклакова Анна 15.11.91 Гродненская Динамо х х 572 х 566 х

2 64 Пархоц Ирина 16.02.93 Брестская РЦФВС х 540 532 х х 534

3 307 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.89 Минская Динамо

4 5 Шуткова Вероника 26.05.86 г.Минск Динамо 618 636 600 610 476 616

5 188 Коваленко Дарья 13.07.92 Гомельская Динамо 564 х 545 572 568 586

6 296 Печенка Карина 16.11.93 Могилёвская РЦФВиС

7 359 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС 513 498 533

8 195 Сударева Ольга 22.02.84 Гомельская СК ВСРБ 656 660 651 650 633 х

9 16 Вяткина Наталья 10.02.87 г.Минск СК ВС х х х

10 299 Никитина Александра 11.01.93 г.Минск-Могилевская Динамо

11 199 Децук Ксения 23.04.86 Гомельская СК ВС РБ 606 602 582 590 610 605

12 469 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская Динамо х 552 х 549 х 560

13 298 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилёвская СК ФПБ 502 х х

14 102 Олейникова Кристина 12.02.90 Витебская МСиТ 530 533 525

15 360 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 530 539 535 - - -

16 304 Плявго Елена 26.03.87 Минская РЦФВиС х 530 500

Кулинкович,Божедарова,Рябова

Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

Селиверстов Д.В.Ковалев В.И.

Юркевич Г.Г.
Селиверстов Д.В.Гловацкий А.

Севдалев С.В.
Климук В.К.; бр. Трохимчика И.Ф.,Гурков Е.В.

Трахимчик И Рябова Г

Шагун ВВ, Шуляк Ж.С.

Шур А.М., Ходоренко

Шагун В.В.Гуреева Ж.С.

Орловский, Олейни,к Сафронов

Моисевич Ю.В.Трахимчики.,Караневич А.А.

Кузнецова,Азарова, Тиханчик

Коваленко, Шагун

Донской, Шатохина

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра.   Мужчины 5.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 285 Абрамчук Михаил 15.11.92 Могилёвская Динамо 18,74 МС 12

2 118 Синяков Андрей 06.01.82 Витебская-Могилевская СК ВС 18,13 МС 10,5/10,5

3 630 Ничипор Алексей 10.04.93 Гродненская СК ВСРБ 17,54 МС 9

4 475 Михальчук Иван 30.04.91 Брестская РЦФВиС 17,23 КМС 5

5 188 Захаренко Максим 10.07.91 Гомельская Динамо 17,08 КМС 4

6 286 Громыко Ярослав 13.06.91 Могилёвская РЦФВиС 16,21 КМС л

7 22 Резанович Олег 21.04.91 г.Минск Динамо 16,10 КМС 3

8 284 Сацукевич Павел 11.12.89 Могилёвская Динамо 16,09 КМС 2

9 117 Полюхович Дмитрий 14.06.88 Витебская Динамо 15,22 1 1

10 144 Дергачев Александр 17.06.90 Витебская СК ВС РБ 13,64 2 к

352 Яриго Максим 04.02.90 Минская РШВСМ DNS к

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

1 352 Яриго Максим 04.02.90 Минская РШВСМ DNS

2 286 Громыко Ярослав 13.06.91 Могилёвская РЦФВиС 16,02 х х 15,64 16,21 16,17

3 22 Резанович Олег 21.04.91 г.Минск Динамо 14,98 15,12 15,76 16,10 х х

4 284 Сацукевич Павел 11.12.89 Могилёвская Динамо х 15,37 15,43 х х 16,09

5 117 Полюхович Дмитрий 14.06.88 Витебская Динамо 15,22 15,08 15,18

6 475 Михальчук Иван 30.04.91 Брестская РЦФВиС 16,75 17,23 х х х х

7 188 Захаренко Максим 10.07.91 Гомельская Динамо 16,60 17,08 х 16,71 17,08 16,93

8 285 Абрамчук Михаил 15.11.92 Могилёвская Динамо 17,85 18,07 х 18,74 х 18,36

9 118 Синяков Андрей 06.01.82 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 17,02 17,93 17,24 18,13 х х

10 144 Дергачев Александр 17.06.90 Витебская СК ВС РБ 13,64 13,56 х

11 630 Ничипор Алексей 10.04.93 Гродненская СК ВСРБ 17,18 17,51 17,54 х 17,54 х

Гл. судья НК

Гл.секретарь ВНК

С.А.Юденков

Р.Л.Рыльцова

Резанович О.

Воронцов

Гурская Э.Э. 

Коробейко, Нарейко, Карлович

Мелешко А.С.

Тренер

Папкова,Шпаковский,Домаросов

Гурская,Нарыжный,Теплякова

Пензиков;Карпушкин; Орлов

бр.Кунац Л-Кунац Д. 

Захаренко В.А.Каптюх В.

Воронцов,Попроцкий

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра.   Женщины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская Динамо 18,73 мсмк 16

2 217 Дубицкая Алёна 25.01.90 Гродненская РЦФВиС 17,87 мс 10,5

3 40 Епимашко Вера 10.06.76 г.Минск РЦФВиС 17,50 мс 9

4 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС 15,58 кмс 5

5 182 Нецветаева Екатерина 28.06.89 Гомельская ЦФВиС 14,27 кмс 4

6 218 Вольская Татьяна 21.03.94 Гродненская РЦФВиС 13,60 1 3

7 219 Пасечник Елена 17.04.95 Гродненская РЦФВиС 13,29 1 2

8 303 Алисевич Татьяна 22.01.1969. Минская Динамо 13,21 1 1

9 300 Пуховская Виктория 11.12.94 Могилёвская СК ФПБ 12,50 1 к

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

1 217 Дубицкая Алёна 25.01.90 Гродненская РЦФВиС 17,87 х х х х 17,43

2 40 Епимашко Вера 10.06.76 г.Минск РЦФВиС х 17,27 х х х 17,50

3 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская Динамо 18,28 х 18,73 х х х

4 218 Вольская Татьяна 21.03.94 Гродненская РЦФВиС 13,60 13,36 х 13,33 13,18 13,35

5 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС 14,97 х 14,58 15,02 15,58 15,08

6 300 Пуховская Виктория 11.12.94 Могилёвская СК ФПБ х 11,77 12,50

7 219 Пасечник Елена 17.04.95 Гродненская РЦФВиС 12,68 13,23 х х 13,29 х

8 182 Нецветаева Екатерина 28.06.89 Гомельская ЦФВиС 14,27 х х х х х

9 303 Алисевич Татьяна 22.01.1969. Минская Динамо 12,46 12,74 12,89 13,21 х 12,94

бр.Кунац Л-Кунац Д.  Демко А

Синицын; Овсейчик

Голец, Кулинкович

бр.Кунац Л-Кунац Д Волк М.

Куприянов В.А.

Михаленок А.А., Синицын Г.М.

Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

Мастепанов В.Н.Бондаренко Г.

Теплякова, Гурская

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту.   Мужчины 5.02.2013г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 115 Голешов Сергей         30.06.84 Витебская мс 12

2 611 Зайцев Артем 07.12.84 Гродненская-Витебская мс 10,5/10,5

2 116 Карпов Константин 04.04.92 Витебская мс 10,5

4 329 Наумович Артем 19.02.91 Витебская-Минская мс л/7,5

5 78 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская мс 6

6 713 Гогочури Зураб 22.03.90 Грузия мс л

7 175 Черняков Евгений 29.10.94 Гомельская мс 4,5

8 629 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская мс 3

9 31 Городецкий Данила 13.11.83 г.Минск кмс 1

10 138 Чернышев Артем 29.12.92 Витебская кмс л

Начало: 13.00

185 190 195 200 204 208 212 216 220 223 226

1 115 Голешов Сергей         30.06.84 о о о о о ххх

2 611 Зайцев Артем 07.12.84 о о о о хх- х

3 329 Наумович Артем 19.02.91 о о о хо хо ххх

4 138 Чернышев Артем 29.12.92 о - хо о ххх

5 31 Городецкий Данила 13.11.83 о о о о хо ххх

6 629 Скобейко Андрей 11.06.95 о о о хо хо ххх

7 175 Черняков Евгений 29.10.94 о о ххо о хо ххх

8 78 Чурило Андрей 19.05.93 о о о о ххх

9 116 Карпов Константин 04.04.92 о о - о о о х-

10 713 Гогочури Зураб 22.03.90 о о о о о ххохххГрузия

Витебская

Гродненская-Витебская

Дзурдзуки С.В.

Брестская

Витебская

204

200

Витебская-Минская

Витебская

Мариненко А.Е.Климова Е.А.

Борсук В.А.

Бычковский, Курдюк

Шур М.М.

СВ ФПБ

Динамо

Область

тренер

Русских В.Ф. Денисова Т.В.

Сафронов,Шур,Иванова

Русских,Кохненко

Курдюк,Артюхова,Шур

Курдюк-Павловский

ВОШВСМ

Гомельская

высота

Динамо

СК ВС

МСиТ

СК ФПБ

РЦФВС

223

220

220

220

216

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гродненская

216

212

212

Динамо

г.Минск



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

      Прыжок в высоту.  Женщины 5.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

тренер

1 123 Максимова Яна 09.01.89 Витебская СК ФПБ мсмк 16

2 439 Богданович Валерия 01.05.92 г.Минск РЦФВиС мс 10,5

2 135 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская РЦФВиС мс 10,5

4 132 Нестерчук Мария 14.08.89 Витебская СК ФПБ мс 7,5

4 121 Герасимова Алеся 22.12.89 Витебская МСиТ мс л

6 111 Сивенко Мария 17.01.93 Витебская ЦФВиС кмс л

7 311 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская РЦФВиС кмс 4

8 333 Курьянчик Королина 04.08.93 Минская РЦФВиС кмс 3

8 215 Борода Екатерина 12.12.88 Гродненская РЦФВиС кмс 3

10 298 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилёвская СК ФПБ 1 1

11 198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская ЦФВиС 1 к

207 Блашкевич Алеся 20.06.90 Гродненская РЦФВиС к

267 Городская Анна 31.01.93 Могилёвская РЦФВиС к

312 Шиличева Елизавета 15.06.05 Минская РЦФВиС к

высота

160 165 170 175 180 185 190 192

1 123 Максимова Яна 09.01.89 Витебская СК ФПБ о хо о ххо ххх

2 439 Богданович Валерия 01.05.92 г.Минск РЦФВиС о о хо ххх

2 135 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская РЦФВиС о о о хо ххх

4 132 Нестерчук Мария 14.08.89 Витебская СК ФПБ о о о ххх

4 121 Герасимова Алеся 22.12.89 Витебская МСиТ о о о ххх

6 111 Сивенко Мария 17.01.93 Витебская ЦФВиС ххо хо хо ххх

7 311 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская РЦФВиС о о ххх

8 333 Курьянчик Королина 04.08.93 Минская РЦФВиС о о хо ххх

8 215 Борода Екатерина 12.12.88 Гродненская РЦФВиС о о хо ххх

10 298 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилёвская СК ФПБ о ххх

11 198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская ЦФВиС хо

207 Блашкевич Алеся 20.06.90 Гродненская РЦФВиС

267 Городская Анна 31.01.93 Могилёвская РЦФВиС

312 Шиличева Елизавета 15.06.05 Минская РЦФВиС

190 Куряков,Коробейко

185 Бычковский,Бронников

185 Шур М.М.

180 Шур,Нестерчук

180 Шур,Попкович,Сажин

175 Шур,Фомичев

170 Фомичев,Корчак,Караневич

170 Мастепанов,Курьянчик

170 Стасюкевич, Коняева,Нарейко,Пологов

160 Орловский,Олейник,Сафронов

160 Мариненко А..Е.

DNS Стасюкевич,Норейко,Пологов.Блашкевич

DNF Кулинкович,Живнова,Бегунова

DNS Фомичев В.Л.

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Мужчины    (Мемориал Булатова В.Г.)         5.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 481 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская МС 12

2 93 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская КМС 7

3 113 Веремеенко Илья 07.08.91 Витебская КМС 6

4 191 Иволга Станислав 15.03.89 Гомельская КМС 5

5 89 Ранцевич Василий  17.0193 Брестская КМС 4

6 162 Федик Игорь 14.01.85 Гомельская КМС 3

6 612 Мельниченко Василий 22.07.92 Гродненская КМС 3

6 613 Янчевский Владислав 06.10.95 Гродненская КМС 3

9 112 Борисов Денис 14.03.93 Витебская КМС к

10 39 Борисевич Александр 18.06.89 г.Минск 1 к

10 37 Шубенок Николай 21.06.85 г.Минск 1 к

144 Дергачев Александр 17.06.90 Витебская к

14 Шестакович Игорь 10.04.89 г.Минск к

605 Гордиенко Сергей 06.01.94 Гродненская к

Начало: 13.00

420 440 464 480 500 510 520 530 540 550

1 112 Борисов Денис 14.03.93 хо ххх

2 39 Борисевич Александр 18.06.89 о ххх

3 612 Мельниченко Василий 22.07.92 хо о ххх

4 191 Иволга Станислав 15.03.89 о хо ххх

5 93 Гащук Дмитрий 13.09.92 о о ххх

6 113 Веремеенко Илья 07.08.91 хо о ххх

7 37 Шубенок Николай 21.06.85 о ххх

8 613 Янчевский Владислав 06.10.95 хо о о ххх

9 162 Федик Игорь 14.01.85 хо о ххх

10 89 Ранцевич Василий  17.0193 хо ххо ххх

11 144 Дергачев Александр 17.06.90 ххх

12 14 Шестакович Игорь 10.04.89 ххх

13 605 Гордиенко Сергей 06.01.94 ххх

14 481 Тивончик Станислав 05.03.85 о о - ххх

Юркевич

Ковальчук, Бортник

Ковальчук Ю.Г.; Юркевич Г.Г.

Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г.

Гончаренко В.А. Кохненко С.С.

 Юркевич

Блиняев, Шубенок,Борсук

Коробейко, Нарейко, Карлович0

0

0

тренер

Бр.Тивончики

Бр.Тивончики

Гончаренко, Кохненко,Куряков,Карпович

Федик И.И.

Бр.Тивончики

Федик И.И.464

464

464

464

440

440

РЦФВиС

Динамо

СК ВС

РЦФВиС

СК ФПБ

520

480

480

480

480

Гомельская

СК ВСРБ

РЦФВС

СК ФПБ

ЦФВиС

РЦФВС

ЦФВиС

СКФПБ

Мин.спорта

МСиТ

г.Минск

Брестская

Витебская

Ведомство

Гродненская

Брестская

Область

Витебская

г.Минск

Гродненская

Брестская

№
 п

/п

высота

г.Минск

Гродненская

Гомельская

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена

Витебская



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                       

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

      Прыжок с шестом.  Женщины 6.01.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

тренер

1 183 Шахленкова Татьяна 28.06.85 Гомельская ЦФВиС 400 мс 12

2 205 Яколцевич Ирина 26.01.93 Гродненская СК ФПБ 390 мс 10,5

3 8 Вишневская Алина 06.02.94 г.Минск Дингамо 380 мс 9

4 190 Давыденко Виктор 19.08.94 Гомельская ЦФВиС 370 мс 7,5

5 136 Галочкина Инна 15.06.93 Витебская СК ФПБ 320 1 4

5 91 Чмырева Анна 19.03.95 Брестская СКФПБ 320 1 4

7 216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская СКФПБ 320 1 2

Начало: 9.00

высота

320 340 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450

136 Галочкина Инна 15.06.93 Витебская к о ххх

8 Вишневская Алина 06.02.94 г.Минск к о хо о - ххх

205 Яколцевич Ирина 26.01.93 Гродненская к о - о хо ххх

216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская к ххо ххх

183 Шахленкова Татьяна 28.06.85 Гомельская к о хо о о ххо ххх

190 Давыденко Виктор 19.08.94 Гомельская к хо о о ххх

91 Чмырева Анна 19.03.95 Брестская к о ххх

Федик И.И.,Белоус В.И.

Ковальчук Ю.Г.

Юркевич Трахимчик

Федик И.И.

Карпович Л.А., Коробейко В.С.

Бр.Тивончики

Ковальчук Ю.Г.

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

у
ч

ас
ти

е

Ст.судья

Секретарь



                      ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ                                      

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  
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7,5 10,5 16 5 5 12 1 12 6 5 10,5 4 12 7 4 7 3 6 5 12 4 5 16 6 8 1

5 4 10,5 5 5 4 5 2 5 5 3 2 3 1 6 7 5

4 5 3 2 4 2 4

5 8 8 9 10,5 6 6 12 6 4 7 10,5 2 5 4 3 3 3 10,5 9 10,5 8 6 4

7 1 2 1 2 3 2 4 9 10,5 3 2 3 4

2 3 3 2

4 10,5 4 10,5 6 12 3 3 4 10,5 12 8 12 16 6 10,5 5 12 4 4 3

3 3 1 4 4 3 1 7 6 4 4,5 3 7,5

1 2 3 6 5

10,5 12 16 16 7 2 12 1 6 5 6 12 6 6 4 1 12 16 6 4 10,5 2

2 7 9 6 5 5 5 3 1 10,5 10,5 1

6 1 1 6 10,5 7,5

12 2 10,5 12 4 1 10,5 12 4 7 5 1 6 4 1 7

 5 5 4 7,5 3

2 6 2 4 6 4 4 2 10,5 6 10,5 12 12 3 7 2 10,5 5 12 10,5 9 3 9 5 7 5

1 3 2 2 1 3 1 6 2 1

9 2 4 3 5 1 5 1 12 1 12 6 10,5 3 2 7 8 2 12 2 1 12 7 6

3 1 4 2 6 10,5 10,5 3

3 1 5 2

Главный судья соревнований: Юденков С.А. НК

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л. ВНК

вс
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м
ес
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к
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о
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116,5

291,0

219,5

225,0

268,0

49

41

38

39

Могилевская

г.Минск 

20

186,0

35

35

178,5

Область

Минская

Витебская

Гродненская

Брестская

Гомельская


